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Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 94 | Joas, Marcus 99 | M18 1 23:18,0
2 161 | Nebel, Rodrigo 78 | M35 1 24:34,0
3 268 | Wild, Norbert 63 | M50 1 24:35,0
4 13 |Blood, Rainer 66 | M50 2 25:52,0
5 6 | Baier, Yannic 94 | M20 1 25:56,0
6 4 | Andrel3, Stefanie 93 | W20 1 25:58,0
7 197 | Sautter, Tim 03 | M14 1 27:12,0
8 202 | Schenke, Daniel 92 | M25 1 27:28,0
9 236 | Streckert, Lisa 91 | W25 1 27:37,0
10 259 | Weiand, Achim 60 | M55 1 27:45,0
11 280 | Einfeld, Carsten 65 | M50 3 28:01,0
12 73 | Heinisch, Heiko 73 | M40 1 28:29,0
13 303 | Thum, Steffen 74 | M40 2 28:38,0
14 183 | Radermacher, Peter 59 | M55 2 28:40,0
15 164 | Nowacki, Martina 85 | W30 1 28:43,0
16 144 | Mauch, Julia 84 | W30 2 28:47,0
17 16 |Boye, Jan 87 | M30 1 28:54,0
18 107 |Klein, Thilo 63 | M50 4 28:58,0
19 318 | Wieser, Stefan 95 | M20 2 29:01,0
20 74 | Hellwig, Sophie 90 | W25 2 29:08,0
21 106 |Kemter, Jens 77 | M40 3 29:11,0
22 271 | Wirfel, Michael 70 | M45 1 29:28,0
23 58 | Grimes, Ernst 66 | M50 5 29:54,0
24 249 | VoR, Christian 84 | M30 2 30:17,0
25 41 | Frohlich, Uwe 70 | M45 2 30:20,0
26 293 | Moebes, Elena 97 | W20 2 30:24,0
27 315 | Brenner, Melanie 04 | W12 1 31:05,0
28 167 | Pfefferkorn, Andreas 64 | M50 6 31:12,0
29 196 | Sautter, Luca 05 | M12 1 31:18,0
30 316 | Hauschild , Oliver 58 | M55 3 31:21,0
31 129 | Lipovsky, Lara 01 | W16 1 31:26,0
32 309 |Richter, lars 74 | M40 4 31:31,0
33 116 | Konig, Markus 92 | M25 2 31:35,0
34 312 |Lopez, Fernando 01 | M16 1 31:44,0
35 247 | Vogt, Michaela 72 | W45 1 31:47,0
36 148 | Messerschmied, Yvonne 99 | wWi8 1 32:00,0
37 307 | Rapp, Madita 98 | W18 2 32:04,0
38 220 | Schwend, Jirgen 77 | M40 5 32:06,0
39 278 | Rambow, Sandra 89 | W25 3 32:09,0
40 20 |Cao, Philipp 02 | M14 2 32:14,0
41 343 | Losch, Peter 62 | M55 4 32:17,0
42 215 | Schouba, Peter 74 | M40 6 32:20,0
43 298 | Primus, Markus 73 | M40 7 32:23,0
44 187 | Rommelspacher, Jan 02 | M14 3 32:27,0
45 199 | Scharfenberg, Sven 00 - 32:30,0
46 295 | Brehm, Thomas 61 | M55 5 32:33,0
47 188 | Rosel, Yannick 00 | M16 2 32:50,0
48 123 |Lang, Sandra 02 | W14 1 32:55,0
49 25 | Dollner, Annika 82 | W35 1 32:59,0
50 100 |Kastner, Jirgen 60 | M55 6 33:06,0
51 1 | Adrion, Hans-Peter 62 | M55 7 33:09,0
52 93 |Jahn, Marcus 73 | M40 8 33:14,0
53 80 |Hinz, Christoph 85 | M30 3 33:16,0
54 47 | Gassmann, Werner 65 | M50 7 33:25,0
55 245 | Vogelsang, Katharina 63 | W50 1 33:29,0
56 310 | Axmann, Philipp 02 | M14 4 33:32,0
57 317 | Schulz, Felix 89 | M25 3 33:36,0
58 22 |Claus, Jenny 98 | W18 3 33:39,0
59 346 |Karg, Annika 05 | W12 2 33:42,0
60 331 | Oed, Alexander 77 | M40 9 33:45,0
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61 345 | Karg, Manfred 69 | M45 3 33:47,0
62 43 | Fundel, Sandra 89 | W25 4 33:49,0
63 290 | Polte, Matthias 69 | M45 4 33:52,0
64 82 | Hoffmann, Karin 58 | W55 1 33:57,0
65 244 | Usenbenz, Stefan 84 | M30 4 34:01,0
66 288 | Egger, Josef 54 | M60 1 34:05,0
67 208 | Schmechtig, Sandro 75 | M40 10 34:10,0
68 141 | Marsch, Micha 67 | M50 8 34:13,0
69 221 | Schwerdtel, Jana 97 | W20 3 34:34,0
70 176 | Plechistova, Natalia 84 | W30 3 34:47,0
71 101 | Kauer, Alexandra 68 | W45 2 34:51,0
72 9 | Berlin, Tatjana 78 | W35 2 34:53,0
73 301 |Kelso, Carolin 90 | W25 5 34:56,0
74 334 | Schmutz, Gerd 79 | M35 2 35:00,0
75 300 |Kelso, Anne 89 | W25 6 35:04,0
76 251 | Wagner, Hella 70 | w45 3 35:08,0
77 216 | Schroeder, Sabine 80 | W35 3 35:10,0
78 213 | Scholl, Verena 79 | W35 4 35:12,0
79 257 |Walz, Anita 93 | W20 4 35:15,0
80 324 | Hummel, Bernd 62 | M55 8 35:18,0
81 297 | Kamitz, Jasmin 97 | W20 5 35:21,0
82 228 | Slametschka, Dietmar 61 | M55 9 35:26,0
83 121 | Kupferschmitt, Mark 76 | M40 11 35:30,0
84 23 | Cosmeci, Dominique 79 | M35 3 35:32,0
85 186 |Rohmer, Lydia 72 | W45 4 35:36,0
86 194 | Salzmann, Miriam 74 | W40 1 35:39,0
87 223 | Seidler, Birgit 63 | W50 2 35:42,0
88 122 | Lang, Franz Jascha 80 | M35 4 35:45,0
89 63 |Hadicke, Max 01 | M16 3 35:47,0
90 76 | Heppner, Heidi 59 | W55 2 35:52,0
91 353 | Haile, Norbert 80 | M35 5 35:56,0
92 347 | Berneker, Thorsten 71 | M45 5 36:01,0
93 284 | Bohringer, Thomas 68 | M45 6 36:04,0
94 200 | Schauz, Patrick 93 | M20 3 36:07,0
95 110 |Kneer, Carmen 68 | W45 5 36:10,0
96 75 | Helmer, Janina 94 | W20 6 36:13,0
97 212 | Schneider, Hartmut 60 | M55 10 36:15,0
98 206 | Schlotz, Anja 75 | W40 2 36:20,0
99 77 | Hering, Detlef 73 | M40 12 36:23,0
100 61 | Haaf, Armin 71 | M45 7 36:35,0
101 59 | Gruber, Christian 66 | M50 9 36:42,0
102 222 | Seemayer, Roland 59 | M55 11 36:51,0
103 344 | Koppitsch, Gunther 72 | M45 8 36:58,0
104 232 | Sterzik, Chrissi 76 | W40 3 37:01,0
105 10 |Bernhard, Jorg 83 | M30 5 37:03,0
106 239 | Thiele, Sonja 88 | W25 7 37:06,0
107 155 | Mulker, Oliver 82 | M35 6 37:12,0
108 319 | Goldbach, Jirgen 60 | M55 12 37:15,0
109 85 | Holzner, Lena 97 | W20 7 37:21,0
110 56 | Goppel, Jurgen 77 | M40 13 37:23,0
111 336 | Fiesel, Christoph 86 | M30 6 37:30,0
112 241 | Turnwald, Claus 80 | M35 7 37:33,0
113 153 | Moeller, Dirk 60 | M55 13 37:38,0
114 109 |Klose, Mario 75 | M40 14 37:41,0
115 51 |Geprags, Ute 69 | W45 6 37:44,0
116 89 |Hubert, Peter 64 | M50 10 37:47,0
117 237 | Thalhofer, Tobias 92 | M25 4 37:50,0
118 325 | Schmid , Melanie 87 | W30 4 37:52,0
119 322 |Hammer, Wolfgang 64 | M50 11 37:55,0
120 52 | Gergele, Michael 86 | M30 7 37:59,0
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121 90 | Hummel, Hubert 56 | M60 2 38:13,0
122 296 | Gafke, Manu 84 | M30 8 38:27,0
123 157 | Kunth, Christian 77 | M40 15 38:33,0
124 84 | Holzner, Cindy 99 | w18 4 38:37,0
125 201 | Schelian, lana 79 | W35 5 38:47,0
126 320 | Mayer, Claudia 69 | W45 7 38:59,0
127 321 | Mayer, Eugen 67 | M50 12 39:02,0
128 86 | Hoot, Sybille 78 | W35 6 39:04,0
129 311 | Scheich, Markus 95 | M20 4 39:07,0
130 330 |Vosdellen, Henrik 87 | M30 9 39:10,0
131 282 | Herrmann, Yannick 88 | M25 5 39:13,0
132 135 | Lutz, Oliver 71 | M45 9 39:16,0
133 229 | Stehle, Stefan 82 | M35 8 39:31,0
134 150 | Mikat, Marcus 74 | M40 16 39:44,0
135 217 | Schuiling, Carolin 78 | W35 7 39:47,0
136 234 | Stippak, Jirgen 64 | M50 13 39:50,0
137 308 | Rapp, Bruni 69 | W45 8 39:57,0
138 333 | Schmutz, Konrad 74 | M40 17 40:01,0
139 79 |Hieber, Peter 62 | M55 14 40:03,0
140 256 | Walcher, Otmar 68 | M45 10 40:07,0
141 250 |VoB, Stephanie 83 | W30 5 40:10,0
142 140 |Mang, Julian 89 | M25 6 40:18,0
143 354 | Bleicher, Joachim 81 | M35 9 40:22,0
144 17 | Brandl, Martina 92 | W25 8 40:24,0
145 361 |Bitterrolf , Thomas 73 | M40 18 40:31,0
146 207 | Schmechtig, Nadja 78 | W35 8 40:33,0
147 146 | Mayer, Simone 96 | W20 8 40:35,0
148 50 | Gehring, Martin 59 | M55 15 40:37,0
149 270 | Winkler-Degenmann, Sigrid 71 | W45 9 40:42,0
150 158 | Nagel, Tatjana 82 | W35 9 40:48,0
151 147 | Messerschmied, Stefan 66 | M50 14 40:51,0
152 175 | Pirner, Stefan 61 | M55 16 40:53,0
153 165 | Ohm, Stefan 88 | M25 7 40:56,0
154 5 |Antl, Uli 67 | M50 15 40:57,0
155 81 | Hirsch, Tina 75 | W40 4 40:59,0
156 299 | Kelso, Lisa 84 | W30 6 41:02,0
157 60 |Gungl, Simon 90 | M25 8 41:05,0
158 193 | Sailer, Michael 58 | M55 17 41:07,0
159 156 | Muller, Denis 82 | M35 10 41:11,0
160 329 | Thauer, Maria 89 | W25 9 41:13,0
161 152 | Moebes, Dirk 99 | M18 2 41:16,0
162 350 | Weber, Katrin 67 | W50 3 41:25,0
163 242 | Ulshofer, Katrin 69 | W45 10 41:34,0
164 305 |Huber, Jutta 71 | W45 11 41:36,0
165 275 | Zumsteg, Max 74 | M40 19 41:40,0
166 139 | Maier, Anna 89 | W25 10 41:42,0
167 87 | Hopfner, Sonja 84 | W30 7 41:45,0
168 113 | Kohn, Michael 63 | M50 16 41:47,0
169 114 | Konig, Alexandra 90 | w25 11 41:51,0
170 277 | Hagleitner, Dennis 04 | M12 2 42:18,0
171 198 | Schéfer, Katja 88 | W25 12 42:20,0
172 306 |Mannz, Conny 73 | W40 5 42:31,0
173 138 | Mahler, Noah 02 | M14 5 42:33,0
174 145 | Mayer, Johanna 94 | W20 9 42:39,0
175 335 | Schmidt, Sylvia 66 | W50 4 42:45,0
176 261 | Weil3, Jennifer 85 | W30 8 42:50,0
177 283 | Benning, Markus 72 | M45 11 42:53,0
178 137 | Mahler, Mirjam 71 | w45 12 43:02,0
179 349 | Liebermann, Daniel 72 | M45 12 43:06,0
180 179 | Preusch, Werner 54 | M60 3 43:09,0
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181 83 |Hofle, Romina 92 | W25 13 43:20,0
182 27 | Droll, Maximilian 04 | M12 3 43:28,0
183 42 | Fuchs, Andreas 64 | M50 17 43:33,0
184 253 |Wais, Elin 05 | W12 3 43:38,0
185 255 | Wais, Zeljka 74 | W40 6 43:44,0
186 131 | Lohr, Frederic 87 | M30 10 43:49,0
187 264 | Wiedemann, Veronika 95 | W20 10 43:53,0
188 97 |Karge, Jane 84 | W30 9 43:56,0
189 130 | Lohmuller, Ailika 80 | W35 10 44:07,0
190 287 | Hezler, Karin 69 | W45 13 44:13,0
191 72 | Heinemann, Guido 73 | M40 20 44:16,0
192 337 | Dinkle, Tobias 83 | M30 11 44:22,0
193 355 | Biedert, Marcus 67 | M50 18 44:25,0
194 57 | Gossner, Uwe 72 | M45 13 44:27,0
195 49 | Gaugler, Franziska 99 | W18 5 44:30,0
196 323 | Rademacher, Jessica 89 | W25 14 44:34,0
197 8 |Bauer, Bernd 68 | M45 14 44:37,0
198 35 |Evers, Theo 84 | M30 12 44:39,0
199 291 | Tetzner, Marko 68 | M45 15 44:44,0
200 210 | Schmollack, Mathias 83 | M30 13 44:48,0
201 28 |Ebenau, Lea 05 | W12 4 44:51,0
202 304 | Schicke, Helmut 62 | M55 18 44:54,0
203 192 | Sachs, Manuel 08 | M08 1 45:14,0
204 191 | Sachs, Gerd 65 | M50 19 45:18,0
205 272 | Wiitz, Andreas 89 | M25 9 45:34,0
206 55 | Golz, Jenny 80 | W35 11 45:41,0
207 184 | Remling, Beate 83 | W30 10 45:48,0
208 279 | Schweidler, Rene 68 | M45 16 45:53,0
209 124 | Lauscher, Walter 58 | M55 19 45:54,0
210 266 | Wiedmann, Markus 64 | M50 20 46:04,0
211 7 | Baral, Yvonne 65 | W50 5 46:08,0
212 69 |Hammerle, Giinter 38 | M75 1 46:13,0
213 70 | Hartig, Tobias 85 | M30 14 46:15,0
214 67 |Hahl, Daniela 81 | W35 12 46:21,0
215 68 | Hahl, Silke 91 | W25 15 46:23,0
216 281 | Nagel, Siegfried 48 | M65 1 46:26,0
217 29 | Eck, Karin 65 | W50 6 46:27,0
218 48 | Gaugler, Alexandra 70 | w45 14 46:31,0
219 269 | Windisch, Thomas 88 | M25 10 46:34,0
220 248 | Volz, Thomas 61 | M55 20 46:38,0
221 302 |Rimke, Kerstin 71 | W45 15 46:42,0
222 149 | Metzner, Thomas 80 | M35 11 46:44,0
223 260 | Weidmann, Silvia 61 | W55 3 46:47,0
224 235 | Stodtmeister, Levi 06 | W10 1 46:50,0
225 120 | Kimmerle, Eva 68 | W45 16 46:55,0
226 78 | Hertting, Joachim 72 | M45 17 46:56,0
227 292 | Presting, Hartmut 56 | M60 4 46:59,0
228 224 | Seifert, Melanie 86 | W30 11 47:01,0
229 31 |Engel, Gabriele 51 | W65 1 47:04,0
230 15 |Bosch, Karin 68 | W45 17 47:07,0
231 115 | Konig, Carsten 75 | M40 21 47:10,0
232 231 | Stelzenmiiller, Lisa 00 | W16 2 47:12,0
233 19 | Burkart, Klaus 62 | M55 21 47:15,0
234 143 | Maschle, Wolfgang 71 | M45 18 47:19,0
235 37 |Fiedler, Sonja 72 | W45 18 47:23,0
236 14 | Bogendorfer, Stephanie 83 | W30 12 47:28,0
237 218 | Schwegler, Markus 95 | M20 5 47:32,0
238 226 | Seitter, Manu 62 | W55 4 47:34,0
239 267 | Wiehler, Carmen 69 | W45 19 47:55,0
240 313 | Rattunde, Sybille 71 | w45 20 48:28,0




ATria 13. Sendener Vier Seen Schwimmen Seite 5/ 24
19.07.2017 - 20:13:54

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
241 314 |Strobele , Andreas 69 | wWas 21 48:31,0
242 294 | Wattig, Sibelle 51 | W65 2 48:48,0
243 233 | Steur, Rossi 65 | W50 7 48:55,0
244 352 | Neubauer, Dieter 66 | M50 21 49:06,0
245 111 | Koch, Rudiger 63 | M50 22 49:19,0
246 326 | Schmid, Christoph 90 | M25 11 49:21,0
247 136 | Mahler, Daniel 67 | M50 23 49:27,0
248 33 | Engelhard, Sarah 99 | W18 6 49:34,0
249 32 | Engelhard, Martin 63 | M50 24 49:46,0
250 62 | Hadicke, Lisa 05 | W12 5 49:50,0
251 185 | Roeger, Carmen 70 | w45 22 49:54,0
252 258 | Weber, Christiane 86 | W30 13 50:01,0
253 163 | Neugebauer, Tobias 81 | M35 12 50:10,0
254 172 | Philipp, Fabian 86 | M30 15 50:17,0
255 36 | Fahrenschon, Angela 74 | W40 7 50:27,0
256 209 | Schmid, Winfried 67 | M50 25 50:32,0
257 254 |Wais, Finja 07 | W10 2 50:57,0
258 252 | Wais, Albert 72 | M45 19 51:00,0
259 189 | Roth, Sabine 71 | w45 23 51:25,0
260 227 | Singer, Martina 93 | w20 11 51:32,0
261 328 | Obst, Sabine 61 | W55 5 51:34,0
262 265 | Wiedenmayer, Lissi 60 | W55 6 51:42,0
263 263 | Wiedemann, Margit 70 | W45 24 52:01,0
264 243 | Usenbenz, Jakob 56 | M60 5 52:14,0
265 238 | Thiele, Monika 59 | W55 7 52:25,0
266 45 | Gabriel, Thomas 00 - 52:43,0
267 273 | Zapf, Daniela 67 | W50 8 52:56,0
268 274 | zapf, Till 00 | M16 4 52:59,0
269 3 | Andra, Sarah 84 | W30 14 53:04,0
270 338 | Furtwangler, Helga 60 | W55 8 53:12,0
271 351 | Stecker, Manuel 93 | M20 6 53:27,0
272 360 | HeRling, Martin 68 | M45 20 53:31,0
273 359 | HeRling, Lilli 03 | W14 2 53:35,0
274 180 | Probst, Stefanie 90 | W25 16 53:40,0
275 2 | Albrecht, Florian 88 | M25 12 53:43,0
276 151 | Minihoffer, FranJo 56 | M60 6 53:58,0
277 342 | Jall, Sigrid 89 | W25 17 54:02,0
278 219 | Schweigarl, Elisabeth 62 | W55 9 54:21,0
279 119 |Kugler, Ulrike 69 | W45 25 54:27,0
280 38 | Fischer, Dietmar 58 | M55 22 54:32,0
281 339 | Krippner, Hildegard 50 | W65 3 54:41,0
282 348 | Becker, karsten 60 | M55 23 54:45,0
283 211 | Schnattinger, Heidi 61 | W55 10 54:48,0
284 170 | Pfletschinger, Erika 64 | W50 9 55:25,0
285 171 | Pfletschinger, Frank 60 | M55 24 55:27,0
286 358 | HeRling, Emil 07 | M10 1 55:31,0
287 154 | Mdnkemeyer, Teresa 82 | W35 13 55:39,0
288 26 |Dorwang, Steffi 67 | W50 10 56:11,0
289 246 |Vogt, Anne-Cathrine 96 | W20 12 56:58,0
290 64 | Hadicke, Simone 70 | W45 26 57:11,0
201 262 | Welk, Marius 93 | M20 7 57:15,0
292 181 | Prokscha, Johanna 05 | W12 6 57:20,0
293 182 | Prokscha, Kathrin 82 | W35 14 57:25,0
294 169 | Pfeiffer, Andreas 77 | M40 22 57:52,0
295 357 | HeRling, Stefanie 69 | w45 27 59:03,0
296 102 |Kellerer, Cornelia 53 | W60 1 59:36,0
297 177 | Pétzsch, Monika 55 | W60 2 59:44,0
298 327 | Jackle, Veronika 00 - 59:59,0
299 40 | Flus, Mirijam 00 | W16 3 1:00:03,0
300 332 | Wittig, Sylvia 60 | W55 11 1:00:17,0
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301 289 | Gerhard, Petra 42 | W75 1 1:00:21,0
302 54 | Glumann, Silke 71 | w45 28 1:01:11,0
303 230 | Stelzenmuiller, Claudia 69 | W45 29 1:01:29,0
304 285 | Bohnet, Walter 43 | M70 1 1:02:54,0
305 127 | Licht, Bettina 63 | W50 11 1:05:36,0
306 128 |Licht, Jana 00 | W16 4 1:05:39,0
307 204 | Schiller, Julian 05 | M12 4 1:07:03,0
308 203 | Schiller, Jochen 69 | M45 21 1:07:06,0
309 205 | Schiller, Karina 69 | W45 30 1:07:08,0
310 195 | Sauter, Christian 71 | M45 22 1:07:21,0
311 168 | Pfefferkorn, Silvia 70 | w45 31 1:14:51,0
312 341 | Mach, Anna-Lena 94 | W20 13 1:15:32,0
313 190 | Saalmdiller, Sigrid 65 | W50 12 1:15:35,0
314 340 |Budmeier-Mach, Brigitte 62 | W55 12 1:15:39,0
315 34 | Epple, Noah 00 | M16 5 1:21:20,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
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Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 94 | Joas, Marcus 99 | M18 1 23:18,0

2 161 | Nebel, Rodrigo 78 | M35 1 24:34,0

3 268 | Wild, Norbert 63 | M50 1 24:35,0

4 13 | Blood, Rainer 66 | M50 2 25:52,0

5 6 | Baier, Yannic 94 | M20 1 25:56,0

6 197 | Sautter, Tim 03 | M14 1 27:12,0

7 202 | Schenke, Daniel 92 | M25 1 27:28,0

8 259 | Weiand, Achim 60 | M55 1 27:45,0

9 280 | Einfeld, Carsten 65 | M50 3 28:01,0
10 73 | Heinisch, Heiko 73 | M40 1 28:29,0
11 303 | Thum, Steffen 74 | M40 2 28:38,0
12 183 | Radermacher, Peter 59 | M55 2 28:40,0
13 16 |Boye, Jan 87 | M30 1 28:54,0
14 107 |Klein, Thilo 63 | M50 4 28:58,0
15 318 | Wieser, Stefan 95 | M20 2 29:01,0
16 106 |Kemter, Jens 77 | M40 3 29:11,0
17 271 | Wirfel, Michael 70 | M45 1 29:28,0
18 58 | Grimes, Ernst 66 | M50 5 29:54,0
19 249 | VoR3, Christian 84 | M30 2 30:17,0
20 41 | Frohlich, Uwe 70 | M45 2 30:20,0
21 167 | Pfefferkorn, Andreas 64 | M50 6 31:12,0
22 196 | Sautter, Luca 05 | M12 1 31:18,0
23 316 | Hauschild , Oliver 58 | M55 3 31:21,0
24 309 | Richter, lars 74 | M40 4 31:31,0
25 116 |Konig, Markus 92 | M25 2 31:35,0
26 312 |Lopez, Fernando 01 | M16 1 31:44,0
27 220 | Schwend, Jurgen 77 | M40 5 32:06,0
28 20 |Cao, Philipp 02 | M14 2 32:14,0
29 343 | Losch, Peter 62 | M55 4 32:17,0
30 215 | Schouba, Peter 74 | M40 6 32:20,0
31 298 | Primus, Markus 73 | M40 7 32:23,0
32 187 | Rommelspacher, Jan 02 | M14 3 32:27,0
33 199 | Scharfenberg, Sven 00 - 32:30,0
34 295 | Brehm, Thomas 61 | M55 5 32:33,0
35 188 | Rosel, Yannick 00 | M16 2 32:50,0
36 100 |Kastner, Jirgen 60 | M55 6 33:06,0
37 1 | Adrion, Hans-Peter 62 | M55 7 33:09,0
38 93 |Jahn, Marcus 73 | M40 8 33:14,0
39 80 |Hinz, Christoph 85 | M30 3 33:16,0
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40 47 | Gassmann, Werner 65 | M50 7 33:25,0
41 310 |Axmann, Philipp 02 | M14 4 33:32,0
42 317 | Schulz, Felix 89 | M25 3 33:36,0
43 331 | Oed, Alexander 77 | M40 9 33:45,0
44 345 | Karg, Manfred 69 | M45 3 33:47,0
45 290 | Polte, Matthias 69 | M45 4 33:52,0
46 244 | Usenbenz, Stefan 84 | M30 4 34:01,0
a7 288 | Egger, Josef 54 | M60 1 34:05,0
48 208 | Schmechtig, Sandro 75 | M40 10 34:10,0
49 141 | Marsch, Micha 67 | M50 8 34:13,0
50 334 | Schmutz, Gerd 79 | M35 2 35:00,0
51 324 | Hummel, Bernd 62 | M55 8 35:18,0
52 228 | Slametschka, Dietmar 61 | M55 9 35:26,0
53 121 | Kupferschmitt, Mark 76 | M40 11 35:30,0
54 23 | Cosmeci, Dominique 79 | M35 3 35:32,0
55 122 | Lang, Franz Jascha 80 | M35 4 35:45,0
56 63 | Hadicke, Max 01 | M16 3 35:47,0
57 353 | Haile, Norbert 80 | M35 5 35:56,0
58 347 | Berneker, Thorsten 71 | M45 5 36:01,0
59 284 | Bohringer, Thomas 68 | M45 6 36:04,0
60 200 | Schauz, Patrick 93 | M20 3 36:07,0
61 212 | Schneider, Hartmut 60 | M55 10 36:15,0
62 77 | Hering, Detlef 73 | M40 12 36:23,0
63 61 |Haaf, Armin 71 | M45 7 36:35,0
64 59 | Gruber, Christian 66 | M50 9 36:42,0
65 222 | Seemayer, Roland 59 | M55 11 36:51,0
66 344 | Koppitsch, Glnther 72 | M45 8 36:58,0
67 10 | Bernhard, Jorg 83 | M30 5 37:03,0
68 155 | Mulker, Oliver 82 | M35 6 37:12,0
69 319 | Goldbach, Jirgen 60 | M55 12 37:15,0
70 56 | Goppel, Jurgen 77 | M40 13 37:23,0
71 336 | Fiesel, Christoph 86 | M30 6 37:30,0
72 241 | Turnwald, Claus 80 | M35 7 37:33,0
73 153 | Moeller, Dirk 60 | M55 13 37:38,0
74 109 |Klose, Mario 75 | M40 14 37:41,0
75 89 |Hubert, Peter 64 | M50 10 37:47,0
76 237 | Thalhofer, Tobias 92 | M25 4 37:50,0
77 322 | Hammer, Wolfgang 64 | M50 11 37:55,0
78 52 | Gergele, Michael 86 | M30 7 37:59,0
79 90 | Hummel, Hubert 56 | M60 2 38:13,0
80 296 | Gafke, Manu 84 | M30 8 38:27,0
81 157 | Kunth, Christian 77 | M40 15 38:33,0
82 321 | Mayer, Eugen 67 | M50 12 39:02,0
83 311 | Scheich, Markus 95 | M20 4 39:07,0
84 330 | Vosdellen, Henrik 87 | M30 9 39:10,0
85 282 | Herrmann, Yannick 88 | M25 5 39:13,0
86 135 | Lutz, Oliver 71 | M45 9 39:16,0
87 229 | Stehle, Stefan 82 | M35 8 39:31,0
88 150 | Mikat, Marcus 74 | M40 16 39:44,0
89 234 | Stippak, Jirgen 64 | M50 13 39:50,0
20 333 | Schmutz, Konrad 74 | M40 17 40:01,0
91 79 |Hieber, Peter 62 | M55 14 40:03,0
92 256 | Walcher, Otmar 68 | M45 10 40:07,0
93 140 |Mang, Julian 89 | M25 6 40:18,0
94 354 | Bleicher, Joachim 81 | M35 9 40:22,0
95 361 | Bitterrolf , Thomas 73 | M40 18 40:31,0
96 50 | Gehring, Martin 59 | M55 15 40:37,0
97 147 | Messerschmied, Stefan 66 | M50 14 40:51,0
98 175 | Pirner, Stefan 61 | M55 16 40:53,0
99 165 | Ohm, Stefan 88 | M25 7 40:56,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
100 5 |Antl, Uli 67 | M50 15 40:57,0
101 60 | Gungl, Simon 90 | M25 8 41:05,0
102 193 | Sailer, Michael 58 | M55 17 41:07,0
103 156 | Muller, Denis 82 | M35 10 41:11,0
104 152 | Moebes, Dirk 99 | M18 2 41:16,0
105 275 | Zumsteg, Max 74 | M40 19 41:40,0
106 113 | Kohn, Michael 63 | M50 16 41:47,0
107 277 | Hagleitner, Dennis 04 | M12 2 42:18,0
108 138 | Mahler, Noah 02 | M14 5 42:33,0
109 283 | Benning, Markus 72 | M45 11 42:53,0
110 349 | Liebermann, Daniel 72 | M45 12 43:06,0
111 179 | Preusch, Werner 54 | M60 3 43:09,0
112 27 | Droll, Maximilian 04 | M12 3 43:28,0
113 42 | Fuchs, Andreas 64 | M50 17 43:33,0
114 131 | Lohr, Frederic 87 | M30 10 43:49,0
115 72 | Heinemann, Guido 73 | M40 20 44:16,0
116 337 | Dinkle, Tobias 83 | M30 11 44:22,0
117 355 | Biedert, Marcus 67 | M50 18 44:25,0
118 57 | Gossner, Uwe 72 | M45 13 44:27,0
119 8 |Bauer, Bernd 68 | M45 14 44:37,0
120 35 |Evers, Theo 84 | M30 12 44:39,0
121 291 | Tetzner, Marko 68 | M45 15 44:44,0
122 210 | Schmollack, Mathias 83 | M30 13 44:48,0
123 304 | Schicke, Helmut 62 | M55 18 44:54,0
124 192 | Sachs, Manuel 08 | M08 1 45:14,0
125 191 | Sachs, Gerd 65 | M50 19 45:18,0
126 272 | Witz, Andreas 89 | M25 9 45:34,0
127 279 | Schweidler, Rene 68 | M45 16 45:53,0
128 124 | Lauscher, Walter 58 | M55 19 45:54,0
129 266 | Wiedmann, Markus 64 | M50 20 46:04,0
130 69 | Hammerle, Glnter 38 | M75 1 46:13,0
131 70 | Hartig, Tobias 85 | M30 14 46:15,0
132 281 | Nagel, Siegfried 48 | M65 1 46:26,0
133 269 | Windisch, Thomas 88 | M25 10 46:34,0
134 248 | Volz, Thomas 61 | M55 20 46:38,0
135 149 | Metzner, Thomas 80 | M35 11 46:44,0
136 78 | Hertting, Joachim 72 | M45 17 46:56,0
137 292 | Presting, Hartmut 56 | M60 4 46:59,0
138 115 | Konig, Carsten 75 | M40 21 47:10,0
139 19 | Burkart, Klaus 62 | M55 21 47:15,0
140 143 | Maschle, Wolfgang 71 | M45 18 47:19,0
141 218 | Schwegler, Markus 95 | M20 5 47:32,0
142 352 | Neubauer, Dieter 66 | M50 21 49:06,0
143 111 | Koch, Rudiger 63 | M50 22 49:19,0
144 326 | Schmid, Christoph 90 | M25 11 49:21,0
145 136 | Mabhler, Daniel 67 | M50 23 49:27,0
146 32 | Engelhard, Martin 63 | M50 24 49:46,0
147 163 | Neugebauer, Tobias 81 | M35 12 50:10,0
148 172 | Philipp, Fabian 86 | M30 15 50:17,0
149 209 | Schmid, Winfried 67 | M50 25 50:32,0
150 252 | Wais, Albert 72 | M45 19 51:00,0
151 243 | Usenbenz, Jakob 56 | M60 5 52:14,0
152 45 | Gabriel, Thomas 00 - 52:43,0
153 274 | Zapf, Till 00 | M16 4 52:59,0
154 351 | Stecker, Manuel 93 | M20 6 53:27,0
155 360 | HeRling, Martin 68 | M45 20 53:31,0
156 2 | Albrecht, Florian 88 | M25 12 53:43,0
157 151 | Minihoffer, FranJo 56 | M60 6 53:58,0
158 38 | Fischer, Dietmar 58 | M55 22 54:32,0
159 348 | Becker, karsten 60 | M55 23 54:45,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - Manner

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
160 171 | Pfletschinger, Frank 60 | M55 24 55:27,0
161 358 | HeRling, Emil 07 | M10 1 55:31,0
162 262 | Welk, Marius 93 | M20 7 57:15,0
163 169 | Pfeiffer, Andreas 77 | M40 22 57:52,0
164 285 | Bohnet, Walter 43 | M70 1 1:02:54,0
165 204 | Schiller, Julian 05 | M12 4 1:07:03,0
166 203 | Schiller, Jochen 69 | M45 21 1:07:06,0
167 195 | Sauter, Christian 71 | M45 22 1:07:21,0
168 34 | Epple, Noah 00 | M16 5 1:21:20,0

Gesamtwertung am 16.07.2017

Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 4 | AndreR3, Stefanie 93 | W20 1 25:58,0
2 236 | Streckert, Lisa 91 | W25 1 27:37,0
3 164 | Nowacki, Martina 85 | W30 1 28:43,0
4 144 | Mauch, Julia 84 | W30 2 28:47,0
5 74 | Hellwig, Sophie 90 | w25 2 29:08,0
6 293 | Moebes, Elena 97 | W20 2 30:24,0
7 315 | Brenner, Melanie 04 | W12 1 31:05,0
8 129 | Lipovsky, Lara 01 | wWi6e 1 31:26,0
9 247 | Vogt, Michaela 72 | W45 1 31:47,0
10 148 | Messerschmied, Yvonne 99 | wWi8 1 32:00,0
11 307 |Rapp, Madita 98 | W18 2 32:04,0
12 278 | Rambow, Sandra 89 | W25 3 32:09,0
13 123 |Lang, Sandra 02 | W14 1 32:55,0
14 25 | Dollner, Annika 82 | W35 1 32:59,0
15 245 | Vogelsang, Katharina 63 | W50 1 33:29,0
16 22 |Claus, Jenny 98 | W18 3 33:39,0
17 346 |Karg, Annika 05 | W12 2 33:42,0
18 43 | Fundel, Sandra 89 | W25 4 33:49,0
19 82 | Hoffmann, Karin 58 | W55 1 33:57,0
20 221 | Schwerdtel, Jana 97 | W20 3 34:34,0
21 176 | Plechistova, Natalia 84 | W30 3 34:47,0
22 101 |Kauer, Alexandra 68 | W45 2 34:51,0
23 9 | Berlin, Tatjana 78 | W35 2 34:53,0
24 301 |Kelso, Carolin 90 | W25 5 34:56,0
25 300 |Kelso, Anne 89 | W25 6 35:04,0
26 251 | Wagner, Hella 70 | w45 3 35:08,0
27 216 | Schroeder, Sabine 80 | W35 3 35:10,0
28 213 | Scholl, Verena 79 | W35 4 35:12,0
29 257 |Walz, Anita 93 | W20 4 35:15,0
30 297 | Kamitz, Jasmin 97 | W20 5 35:21,0
31 186 | Rohmer, Lydia 72 | W45 4 35:36,0
32 194 | Salzmann, Miriam 74 | W40 1 35:39,0
33 223 | Seidler, Birgit 63 | W50 2 35:42,0
34 76 | Heppner, Heidi 59 | W55 2 35:52,0
35 110 |Kneer, Carmen 68 | W45 5 36:10,0
36 75 | Helmer, Janina 94 | W20 6 36:13,0
37 206 | Schlotz, Anja 75 | W40 2 36:20,0
38 232 | Sterzik, Chrissi 76 | W40 3 37:01,0
39 239 | Thiele, Sonja 88 | W25 7 37:06,0
40 85 | Holzner, Lena 97 | W20 7 37:21,0
41 51 |Geprégs, Ute 69 | W45 6 37:44,0
42 325 | Schmid , Melanie 87 | W30 4 37:52,0
43 84 | Holzner, Cindy 99 | wWi8 4 38:37,0
44 201 | Schelian, lana 79 | W35 5 38:47,0
45 320 | Mayer, Claudia 69 | W45 7 38:59,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

46 86 |Hoot, Sybille 78 | W35 6 39:04,0
47 217 | Schuiling, Carolin 78 | W35 7 39:47,0
48 308 | Rapp, Bruni 69 | W45 8 39:57,0
49 250 |VoB, Stephanie 83 | W30 5 40:10,0
50 17 | Brandl, Martina 92 | W25 8 40:24,0
51 207 | Schmechtig, Nadja 78 | W35 8 40:33,0
52 146 | Mayer, Simone 96 | W20 8 40:35,0
53 270 | Winkler-Degenmann, Sigrid 71 | w45 9 40:42,0
54 158 | Nagel, Tatjana 82 | W35 9 40:48,0
55 81 | Hirsch, Tina 75 | W40 4 40:59,0
56 299 | Kelso, Lisa 84 | W30 6 41:02,0
57 329 | Thauer, Maria 89 | W25 9 41:13,0
58 350 | Weber, Katrin 67 | W50 3 41:25,0
59 242 | Ulshofer, Katrin 69 | W45 10 41:34,0
60 305 |Huber, Jutta 71 | W45 11 41:36,0
61 139 | Maier, Anna 89 | W25 10 41:42,0
62 87 | Hopfner, Sonja 84 | W30 7 41:45,0
63 114 | Konig, Alexandra 90 | W25 11 41:51,0
64 198 | Schéfer, Katja 88 | W25 12 42:20,0
65 306 | Mannz, Conny 73 | W40 5 42:31,0
66 145 | Mayer, Johanna 94 | W20 9 42:39,0
67 335 | Schmidt, Sylvia 66 | W50 4 42:45,0
68 261 | Weil3, Jennifer 85 | W30 8 42:50,0
69 137 | Mahler, Mirjam 71 | w45 12 43:02,0
70 83 |Hofle, Romina 92 | W25 13 43:20,0
71 253 | Wais, Elin 05 | W12 3 43:38,0
72 255 | Wais, Zelika 74 | W40 6 43:44,0
73 264 | Wiedemann, Veronika 95 | W20 10 43:53,0
74 97 |Karge, Jane 84 | W30 9 43:56,0
75 130 | Lohmuiller, Ailika 80 | W35 10 44:07,0
76 287 | Hezler, Karin 69 | w45 13 44:13,0
77 49 | Gaugler, Franziska 99 | W18 5 44:30,0
78 323 | Rademacher, Jessica 89 | W25 14 44:34,0
79 28 |Ebenau, Lea 05 | W12 4 44:51,0
80 55 | Golz, Jenny 80 | W35 11 45:41,0
81 184 | Remling, Beate 83 | W30 10 45:48,0
82 7 |Baral, Yvonne 65 | W50 5 46:08,0
83 67 |Hahl, Daniela 81 | W35 12 46:21,0
84 68 | Hahl, Silke 91 | W25 15 46:23,0
85 29 | Eck, Karin 65 | W50 6 46:27,0
86 48 | Gaugler, Alexandra 70 | w45 14 46:31,0
87 302 |Rimke, Kerstin 71 | W45 15 46:42,0
88 260 | Weidmann, Silvia 61 | W55 3 46:47,0
89 235 | Stodtmeister, Levi 06 | W10 1 46:50,0
90 120 |Kummerle, Eva 68 | W45 16 46:55,0
91 224 | Seifert, Melanie 86 | W30 11 47:01,0
92 31 |Engel, Gabriele 51 | W65 1 47:04,0
93 15 |Bosch, Karin 68 | W45 17 47:07,0
94 231 | Stelzenmuiller, Lisa 00 | W16 2 47:12,0
95 37 |Fiedler, Sonja 72 | W45 18 47:23,0
96 14 | Bogendorfer, Stephanie 83 | W30 12 47:28,0
97 226 | Seitter, Manu 62 | W55 4 47:34,0
98 267 | Wiehler, Carmen 69 | w45 19 47:55,0
99 313 | Rattunde, Sybille 71 | w45 20 48:28,0
100 314 | Strobele , Andreas 69 | W45 21 48:31,0
101 294 | Wattig, Sibelle 51 | W65 2 48:48,0
102 233 | Steur, Rossi 65 | W50 7 48:55,0
103 33 | Engelhard, Sarah 99 | W18 6 49:34,0
104 62 | Hadicke, Lisa 05 | W12 5 49:50,0
105 185 | Roeger, Carmen 70 | W45 22 49:54,0
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106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147

258

36
254
189
227
328
265
263
238
273

338
359
180
342
219
119
339
211
170
154

26
246

64
181
182
357
102
177
327

40
332
289

54
230
127
128
205
168
341
190
340

Gesamtwertung am 16.07.2017

Ergebnisliste - Frauen

Name, Vorname Verein/Ort
Weber, Christiane
Fahrenschon, Angela
Wais, Finja

Roth, Sabine

Singer, Martina

Obst, Sabine
Wiedenmayer, Lissi
Wiedemann, Margit
Thiele, Monika

Zapf, Daniela

Andra, Sarah
Furtwéngler, Helga
HeRling, Lilli

Probst, Stefanie

Jall, Sigrid
Schweigarl, Elisabeth
Kugler, Ulrike
Krippner, Hildegard
Schnattinger, Heidi
Pfletschinger, Erika
Monkemeyer, Teresa
Doérwang, Steffi

Vogt, Anne-Cathrine
Hadicke, Simone
Prokscha, Johanna
Prokscha, Kathrin
HeRling, Stefanie
Kellerer, Cornelia
Po6tzsch, Monika
Jackle, Veronika
Flus, Mirijam

Wittig, Sylvia
Gerhard, Petra
Glumann, Silke
Stelzenmiiller, Claudia
Licht, Bettina

Licht, Jana

Schiller, Karina
Pfefferkorn, Silvia
Mach, Anna-Lena
Saalmiiller, Sigrid
Budmeier-Mach, Brigitte

86
74
07
71
93
61
60
70
59
67
84
60
03
90
89
62
69
50
61
64
82
67
96
70
05
82
69
53
55
00
00
60
42
71
69
63
00
69
70
94
65
62

W30
W40
W10
w45
w20
W55
W55
w45
W55
W50
W30
W55
w14
W25
W25
W55
W45
W65
W55
W50
W35
W50
W20
w45
w12
W35
W45
W60
W60

W16
W55
W75
W45
W45
W50
W16
w45
w45
W20
W50
W55

Endzeit
50:01,0
50:27,0
50:57,0
51:25,0
51:32,0
51:34,0
51:42,0
52:01,0
52:25,0
52:56,0
53:04,0
53:12,0
53:35,0
53:40,0
54:02,0
54:21,0
54:27,0
54:41,0
54:48,0
55:25,0
55:39,0
56:11,0
56:58,0
57:11,0
57:20,0
57:25,0
59:03,0
59:36,0
59:44,0
59:59,0

1:00:03,0
1:00:17,0
1:00:21,0
1:01:11,0
1:01:29,0
1:05:36,0
1:05:39,0
1:07:08,0
1:14:51,0
1:15:32,0
1:15:35,0
1:15:39,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 08-09

Endzeit

192

Name, Vorname Verein/Ort

Sachs, Manuel

08

M08

45:14,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 10-11

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 358 | Hefling, Emil 07 | M10 1 55:31,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 10-11

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 235 | Stodtmeister, Levi 06 | W10 1 46:50,0
2 254 | Wais, Finja 07 | W10 2 50:57,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 12-13

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 196 | Sautter, Luca 05 | M12 1 31:18,0
2 277 | Hagleitner, Dennis 04 | M12 2 42:18,0
3 27 | Droll, Maximilian 04 | M12 3 43:28,0
4 204 | Schiller, Julian 05 | M12 4 1:07:03,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 12-13

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 315 | Brenner, Melanie 04 | W12 1 31:05,0
2 346 |Karg, Annika 05 | W12 2 33:42,0
3 253 |Wais, Elin 05 | W12 3 43:38,0
4 28 |Ebenau, Lea 05 | W12 4 44:51,0
5 62 | Hadicke, Lisa 05 | W12 5 49:50,0
6 181 | Prokscha, Johanna 05 | W12 6 57:20,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 14-15

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 197 | Sautter, Tim 03 | M14 1 27:12,0
2 20 | Cao, Philipp 02 | M14 2 32:14,0
3 187 | Rommelspacher, Jan 02 | M14 3 32:27,0
4 310 |Axmann, Philipp 02 | M14 4 33:32,0
5 138 | Mahler, Noah 02 | M14 5 42:33,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 14-15

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 123 |Lang, Sandra 02 | W14 1 32:55,0
2 359 | HeRling, Lilli 03 | W14 2 53:35,0
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aa b wN PR

312
188
63
274
34

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 16-17

Name, Vorname Verein/Ort
Lopez, Fernando

Rosel, Yannick

Hadicke, Max

Zapf, Till

Epple, Noah

01
00
01
00
00

M16
M16
M16
M16
M16

g b WN P

Endzeit

31:44,0
32:50,0
35:47,0
52:59,0
1:21:20,0

A WOWDN PP

129
231

40
128

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 16-17

Name, Vorname Verein/Ort
Lipovsky, Lara

Stelzenmiiller, Lisa

Flis, Mirijam

Licht, Jana

01
00
00
00

W16
W16
W16
W16

A WOWON PR

Endzeit
31:26,0
47:12,0

1:00:03,0
1:05:39,0

94
152

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 18-19

Name, Vorname Verein/Ort
Joas, Marcus
Moebes, Dirk

99
99

M18
M18

Endzeit
23:18,0
41:16,0

o g WN R

148
307
22
84
49
33

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 18-19

Name, Vorname Verein/Ort

Messerschmied, Yvonne
Rapp, Madita

Claus, Jenny

Holzner, Cindy

Gaugler, Franziska
Engelhard, Sarah

99
98
98
99
99
99

w18
w18
w18
w18
w18
w18

OO WN PR

Endzeit
32:00,0
32:04,0
33:39,0
38:37,0
44:30,0
49:34,0

~No abh wN PR

318
200
311
218
351
262

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 20-24

Name, Vorname Verein/Ort
Baier, Yannic
Wieser, Stefan
Schauz, Patrick
Scheich, Markus
Schwegler, Markus
Stecker, Manuel
Welk, Marius

94
95
93
95
95
93
93

M20
M20
M20
M20
M20
M20
M20

~NOoO o WN PP

Endzeit
25:56,0
29:01,0
36:07,0
39:07,0
47:32,0
53:27,0
57:15,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 20-24

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 4 | AndreR3, Stefanie 93 | W20 1 25:58,0
2 293 | Moebes, Elena 97 | W20 2 30:24,0
3 221 | Schwerdtel, Jana 97 | W20 3 34:34,0
4 257 |Walz, Anita 93 | W20 4 35:15,0
5 297 | Kamitz, Jasmin 97 | W20 5 35:21,0
6 75 | Helmer, Janina 94 | W20 6 36:13,0
7 85 | Holzner, Lena 97 | W20 7 37:21,0
8 146 | Mayer, Simone 96 | W20 8 40:35,0
9 145 | Mayer, Johanna 94 | W20 9 42:39,0
10 264 | Wiedemann, Veronika 95 | W20 10 43:53,0
11 227 | Singer, Martina 93 | W20 11 51:32,0
12 246 |Vogt, Anne-Cathrine 96 | W20 12 56:58,0
13 341 | Mach, Anna-Lena 94 | W20 13 1:15:32,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 25-29

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 202 | Schenke, Daniel 92 | M25 1 27:28,0

2 116 |Konig, Markus 92 | M25 2 31:35,0

3 317 | Schulz, Felix 89 | M25 3 33:36,0

4 237 | Thalhofer, Tobias 92 | M25 4 37:50,0

5 282 | Herrmann, Yannick 88 | M25 5 39:13,0

6 140 |Mang, Julian 89 | M25 6 40:18,0

7 165 | Ohm, Stefan 88 | M25 7 40:56,0

8 60 | Gungl, Simon 90 | M25 8 41:05,0

9 272 | Witz, Andreas 89 | M25 9 45:34,0

10 269 | Windisch, Thomas 88 | M25 10 46:34,0
11 326 | Schmid, Christoph 90 | M25 11 49:21,0
12 2 | Albrecht, Florian 88 | M25 12 53:43,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 25-29

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 236 | Streckert, Lisa 91 | W25 1 27:37,0
2 74 | Hellwig, Sophie 90 | W25 2 29:08,0
3 278 | Rambow, Sandra 89 | W25 3 32:09,0
4 43 | Fundel, Sandra 89 | W25 4 33:49,0
5 301 |Kelso, Carolin 90 | W25 5 34:56,0
6 300 |Kelso, Anne 89 | W25 6 35:04,0
7 239 | Thiele, Sonja 88 | W25 7 37:06,0
8 17 | Brandl, Martina 92 | W25 8 40:24,0
9 329 | Thauer, Maria 89 | W25 9 41:13,0
10 139 | Maier, Anna 89 | W25 10 41:42,0
11 114 | Kénig, Alexandra 90 | w25 11 41:51,0
12 198 | Schéfer, Katja 88 | W25 12 42:20,0
13 83 | Hofle, Romina 92 | W25 13 43:20,0
14 323 | Rademacher, Jessica 89 | W25 14 44:34,0
15 68 | Hahl, Silke 91 | W25 15 46:23,0
16 180 | Probst, Stefanie 90 | W25 16 53:40,0
17 342 | Jall, Sigrid 89 | W25 17 54:02,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 30-34

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 16 |Boye, Jan 87 | M30 1 28:54,0
2 249 | VoR3, Christian 84 | M30 2 30:17,0
3 80 |Hinz, Christoph 85 | M30 3 33:16,0
4 244 | Usenbenz, Stefan 84 | M30 4 34:01,0
5 10 | Bernhard, Jorg 83 | M30 5 37:03,0
6 336 | Fiesel, Christoph 86 | M30 6 37:30,0
7 52 | Gergele, Michael 86 | M30 7 37:59,0
8 296 | Gafke, Manu 84 | M30 8 38:27,0
9 330 |Vosdellen, Henrik 87 | M30 9 39:10,0
10 131 | Lohr, Frederic 87 | M30 10 43:49,0
11 337 | Dinkle, Tobias 83 | M30 11 44:22,0
12 35 |Evers, Theo 84 | M30 12 44:39,0
13 210 | Schmollack, Mathias 83 | M30 13 44:48,0
14 70 |Hartig, Tobias 85 | M30 14 46:15,0
15 172 | Philipp, Fabian 86 | M30 15 50:17,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 30-34

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 164 | Nowacki, Martina 85 | W30 1 28:43,0
2 144 | Mauch, Julia 84 | W30 2 28:47,0
3 176 | Plechistova, Natalia 84 | W30 3 34:47,0
4 325 | Schmid , Melanie 87 | W30 4 37:52,0
5 250 |VoR, Stephanie 83 | W30 5 40:10,0
6 299 | Kelso, Lisa 84 | W30 6 41:02,0
7 87 | Hopfner, Sonja 84 | W30 7 41:45,0
8 261 | Weil3, Jennifer 85 | W30 8 42:50,0
9 97 |Karge, Jane 84 | W30 9 43:56,0
10 184 | Remling, Beate 83 | W30 10 45:48,0
11 224 | Seifert, Melanie 86 | W30 11 47:01,0
12 14 | Bogendorfer, Stephanie 83 | W30 12 47:28,0
13 258 | Weber, Christiane 86 | W30 13 50:01,0
14 3 | Andra, Sarah 84 | W30 14 53:04,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 35-39

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 161 | Nebel, Rodrigo 78 | M35 1 24:34,0
2 334 | Schmutz, Gerd 79 | M35 2 35:00,0
3 23 | Cosmeci, Dominique 79 | M35 3 35:32,0
4 122 | Lang, Franz Jascha 80 | M35 4 35:45,0
5 353 | Haile, Norbert 80 | M35 5 35:56,0
6 155 | Milker, Oliver 82 | M35 6 37:12,0
7 241 | Turnwald, Claus 80 | M35 7 37:33,0
8 229 | Stehle, Stefan 82 | M35 8 39:31,0
9 354 | Bleicher, Joachim 81 | M35 9 40:22,0
10 156 | Muller, Denis 82 | M35 10 41:11,0
11 149 | Metzner, Thomas 80 | M35 11 46:44,0
12 163 | Neugebauer, Tobias 81 | M35 12 50:10,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 35-39

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 25 | Dollner, Annika 82 | W35 1 32:59,0
2 9 | Berlin, Tatjana 78 | W35 2 34:53,0
3 216 | Schroeder, Sabine 80 | W35 3 35:10,0
4 213 | Scholl, Verena 79 | W35 4 35:12,0
5 201 | Schelian, lana 79 | W35 5 38:47,0
6 86 | Hoot, Sybille 78 | W35 6 39:04,0
7 217 | Schuiling, Carolin 78 | W35 7 39:47,0
8 207 | Schmechtig, Nadja 78 | W35 8 40:33,0
9 158 | Nagel, Tatjana 82 | W35 9 40:48,0
10 130 | Lohmuller, Ailika 80 | W35 10 44:07,0
11 55 | Golz, Jenny 80 | W35 11 45:41,0
12 67 |Hahl, Daniela 81 | W35 12 46:21,0
13 154 | Monkemeyer, Teresa 82 | W35 13 55:39,0
14 182 | Prokscha, Kathrin 82 | W35 14 57:25,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 40-44

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 73 | Heinisch, Heiko 73 | M40 1 28:29,0
2 303 | Thum, Steffen 74 | M40 2 28:38,0
3 106 |Kemter, Jens 77 | M40 3 29:11,0
4 309 |Richter, lars 74 | M40 4 31:31,0
5 220 | Schwend, Jirgen 77 | M40 5 32:06,0
6 215 | Schouba, Peter 74 | M40 6 32:20,0
7 298 | Primus, Markus 73 | M40 7 32:23,0
8 93 | Jahn, Marcus 73 | M40 8 33:14,0
9 331 | Oed, Alexander 77 | M40 9 33:45,0
10 208 | Schmechtig, Sandro 75 | M40 10 34:10,0
11 121 | Kupferschmitt, Mark 76 | M40 11 35:30,0
12 77 | Hering, Detlef 73 | M40 12 36:23,0
13 56 | Goppel, Jurgen 77 | M40 13 37:23,0
14 109 |Klose, Mario 75 | M40 14 37:41,0
15 157 | Kunth, Christian 77 | M40 15 38:33,0
16 150 | Mikat, Marcus 74 | M40 16 39:44,0
17 333 | Schmutz, Konrad 74 | M40 17 40:01,0
18 361 |Bitterrolf , Thomas 73 | M40 18 40:31,0
19 275 | Zumsteg, Max 74 | M40 19 41:40,0
20 72 | Heinemann, Guido 73 | M40 20 44:16,0
21 115 |Koénig, Carsten 75 | M40 21 47:10,0
22 169 | Pfeiffer, Andreas 77 | M40 22 57:52,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 40-44

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 194 | Salzmann, Miriam 74 | W40 1 35:39,0
2 206 | Schlotz, Anja 75 | W40 2 36:20,0
3 232 | Sterzik, Chrissi 76 | W40 3 37:01,0
4 81 | Hirsch, Tina 75 | W40 4 40:59,0
5 306 |Mannz, Conny 73 | W40 5 42:31,0
6 255 | Wais, Zeljka 74 | W40 6 43:44,0
7 36 | Fahrenschon, Angela 74 | W40 7 50:27,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 45-49

Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Endzeit
1 271 | Waurfel, Michael 70 | M45 1 29:28,0
2 41 | Frohlich, Uwe 70 | M45 2 30:20,0
3 345 | Karg, Manfred 69 | M45 3 33:47,0
4 290 |Polte, Matthias 69 | M45 4 33:52,0
5 347 | Berneker, Thorsten 71 | M45 5 36:01,0
6 284 | Bohringer, Thomas 68 | M45 6 36:04,0
7 61 |Haaf, Armin 71 | M45 7 36:35,0
8 344 | Koppitsch, Gunther 72 | M45 8 36:58,0
9 135 | Lutz, Oliver 71 | M45 9 39:16,0
10 256 | Walcher, Otmar 68 | M45 10 40:07,0
11 283 | Benning, Markus 72 | M45 11 42:53,0
12 349 |Liebermann, Daniel 72 | M45 12 43:06,0
13 57 | Gossner, Uwe 72 | M45 13 44:27,0
14 8 |Bauer, Bernd 68 | M45 14 44:37,0
15 291 | Tetzner, Marko 68 | M45 15 44:44,0
16 279 | Schweidler, Rene 68 | M45 16 45:53,0
17 78 | Hertting, Joachim 72 | M45 17 46:56,0
18 143 | Maschle, Wolfgang 71 | M45 18 47:19,0
19 252 | Wais, Albert 72 | M45 19 51:00,0
20 360 | HeRling, Martin 68 | M45 20 53:31,0
21 203 | Schiller, Jochen 69 | M45 21 1:07:06,0
22 195 | Sauter, Christian 71 | M45 22 1:07:21,0

Gesamtwertung am 16.07.2017

Ergebnisliste - W 45-49

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 247 | Vogt, Michaela 72 | W45 1 31:47,0
2 101 |Kauer, Alexandra 68 | W45 2 34:51,0
3 251 | Wagner, Hella 70 | w45 3 35:08,0
4 186 | Rohmer, Lydia 72 | W45 4 35:36,0
5 110 |Kneer, Carmen 68 | W45 5 36:10,0
6 51 | Geprags, Ute 69 | w45 6 37:44,0
7 320 |Mayer, Claudia 69 | W45 7 38:59,0
8 308 | Rapp, Bruni 69 | w45 8 39:57,0
9 270 | Winkler-Degenmann, Sigrid 71 | W45 9 40:42,0
10 242 | Ulshofer, Katrin 69 | W45 10 41:34,0
11 305 | Huber, Jutta 71 | W45 11 41:36,0
12 137 | Mabhler, Mirjam 71 | W45 12 43:02,0
13 287 |Hezler, Karin 69 | W45 13 44:13,0
14 48 | Gaugler, Alexandra 70 | W45 14 46:31,0
15 302 |Rumke, Kerstin 71 | W45 15 46:42,0
16 120 |Kummerle, Eva 68 | w45 16 46:55,0
17 15 | Bosch, Karin 68 | W45 17 47:07,0
18 37 |Fiedler, Sonja 72 | W45 18 47:23,0
19 267 | Wiehler, Carmen 69 | W45 19 47:55,0
20 313 | Rattunde, Sybille 71 | w45 20 48:28,0
21 314 | Strobele , Andreas 69 | W45 21 48:31,0
22 185 | Roeger, Carmen 70 | W45 22 49:54,0
23 189 | Roth, Sabine 71 | w45 23 51:25,0
24 263 | Wiedemann, Margit 70 | W45 24 52:01,0
25 119 | Kugler, Ulrike 69 | W45 25 54:27,0
26 64 | Hadicke, Simone 70 | W45 26 57:11,0
27 357 |HeRling, Stefanie 69 | wWas 27 59:03,0
28 54 | Glumann, Silke 71 | w45 28 1:01:11,0
29 230 | Stelzenmuiller, Claudia 69 | W45 29 1:01:29,0
30 205 | Schiller, Karina 69 | W45 30 1:07:08,0
31 168 | Pfefferkorn, Silvia 70 | w45 31 1:14:51,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 50-54

Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Endzeit

1 268 | Wild, Norbert 63 | M50 1 24:35,0
2 13 | Blood, Rainer 66 | M50 2 25:52,0
3 280 | Einfeld, Carsten 65 | M50 3 28:01,0
4 107 |Klein, Thilo 63 | M50 4 28:58,0
5 58 | Grimes, Ernst 66 | M50 5 29:54,0
6 167 | Pfefferkorn, Andreas 64 | M50 6 31:12,0
7 47 | Gassmann, Werner 65 | M50 7 33:25,0
8 141 | Marsch, Micha 67 | M50 8 34:13,0
9 59 | Gruber, Christian 66 | M50 9 36:42,0
10 89 |Hubert, Peter 64 | M50 10 37:47,0
11 322 | Hammer, Wolfgang 64 | M50 11 37:55,0
12 321 | Mayer, Eugen 67 | M50 12 39:02,0
13 234 | Stippak, Jurgen 64 | M50 13 39:50,0
14 147 | Messerschmied, Stefan 66 | M50 14 40:51,0
15 5 |Antl, Uli 67 | M50 15 40:57,0
16 113 | Kohn, Michael 63 | M50 16 41:47,0
17 42 | Fuchs, Andreas 64 | M50 17 43:33,0
18 355 | Biedert, Marcus 67 | M50 18 44:25,0
19 191 | Sachs, Gerd 65 | M50 19 45:18,0
20 266 | Wiedmann, Markus 64 | M50 20 46:04,0
21 352 | Neubauer, Dieter 66 | M50 21 49:06,0
22 111 | Koch, Rudiger 63 | M50 22 49:19,0
23 136 | Mahler, Daniel 67 | M50 23 49:27,0
24 32 | Engelhard, Martin 63 | M50 24 49:46,0
25 209 | Schmid, Winfried 67 | M50 25 50:32,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 50-54

Name, Vorname Verein/Ort Jg Endzeit
1 245 | Vogelsang, Katharina 63 | W50 1 33:29,0
2 223 | Seidler, Birgit 63 | W50 2 35:42,0
3 350 | Weber, Katrin 67 | W50 3 41:25,0
4 335 | Schmidt, Sylvia 66 | W50 4 42:45,0
5 7 | Baral, Yvonne 65 | W50 5 46:08,0
6 29 | Eck, Karin 65 | W50 6 46:27,0
7 233 | Steur, Rossi 65 | W50 7 48:55,0
8 273 | Zapf, Daniela 67 | W50 8 52:56,0
9 170 | Pfletschinger, Erika 64 | W50 9 55:25,0
10 26 |Dorwang, Steffi 67 | W50 10 56:11,0
11 127 | Licht, Bettina 63 | W50 11 1:05:36,0
12 190 | Saalmdller, Sigrid 65 | W50 12 1:15:35,0

Gesamtwertung am 16.07.2017

Ergebnisliste - M 55-59

Rng Snr Name, Vorname Verein/Ort Land Jg Ak Endzeit
1 259 | Weiand, Achim 60 | M55 1 27:45,0
2 183 | Radermacher, Peter 59 | M55 2 28:40,0
3 316 | Hauschild , Oliver 58 | M55 3 31:21,0
4 343 | Losch, Peter 62 | M55 4 32:17,0
5 295 | Brehm, Thomas 61 | M55 5 32:33,0
6 100 |Kastner, Jirgen 60 | M55 6 33:06,0
7 1 |Adrion, Hans-Peter 62 | M55 7 33:09,0
8 324 | Hummel, Bernd 62 | M55 8 35:18,0
9 228 | Slametschka, Dietmar 61 | M55 9 35:26,0
10 212 | Schneider, Hartmut 60 | M55 10 36:15,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 55-59

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
11 222 | Seemayer, Roland 59 | M55 11 36:51,0
12 319 | Goldbach, Jirgen 60 | M55 12 37:15,0
13 153 | Moeller, Dirk 60 | M55 13 37:38,0
14 79 |Hieber, Peter 62 | M55 14 40:03,0
15 50 | Gehring, Martin 59 | M55 15 40:37,0
16 175 |Pirner, Stefan 61 | M55 16 40:53,0
17 193 | Sailer, Michael 58 | M55 17 41:07,0
18 304 | Schicke, Helmut 62 | M55 18 44:54,0
19 124 | Lauscher, Walter 58 | M55 19 45:54,0
20 248 |Volz, Thomas 61 | M55 20 46:38,0
21 19 | Burkart, Klaus 62 | M55 21 47:15,0
22 38 | Fischer, Dietmar 58 | M55 22 54:32,0
23 348 | Becker, karsten 60 | M55 23 54:45,0
24 171 | Pfletschinger, Frank 60 | M55 24 55:27,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 55-59

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 82 | Hoffmann, Karin 58 | W55 1 33:57,0
2 76 | Heppner, Heidi 59 | W55 2 35:52,0
8 260 | Weidmann, Silvia 61 | W55 3 46:47,0
4 226 | Seitter, Manu 62 | W55 4 47:34,0
5 328 | Obst, Sabine 61 | W55 5 51:34,0
6 265 | Wiedenmayer, Lissi 60 | W55 6 51:42,0
7 238 | Thiele, Monika 59 | W55 7 52:25,0
8 338 | Furtwangler, Helga 60 | W55 8 53:12,0
9 219 | Schweigarl, Elisabeth 62 | W55 9 54:21,0
10 211 | Schnattinger, Heidi 61 | W55 10 54:48,0
11 332 | Wittig, Sylvia 60 | W55 11 1:00:17,0
12 340 |Budmeier-Mach, Brigitte 62 | W55 12 1:15:39,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 60-64

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 288 | Egger, Josef 54 | M60 1 34:05,0
2 90 | Hummel, Hubert 56 | M60 2 38:13,0
3 179 |Preusch, Werner 54 | M60 3 43:09,0
4 292 | Presting, Hartmut 56 | M60 4 46:59,0
5 243 | Usenbenz, Jakob 56 | M60 5 52:14,0
6 151 | Minihoffer, FranJo 56 | M60 6 53:58,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 60-64

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 102 | Kellerer, Cornelia 53 | W60 1 59:36,0
2 177 | Poétzsch, Monika 55 | W60 2 59:44,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 65-69

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 281 | Nagel, Siegfried 48 | M65 1 46:26,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 65-69

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 31 |Engel, Gabriele 51 | W65 1 47:04,0
2 294 | Wattig, Sibelle 51 | W65 2 48:48,0
3 339 | Krippner, Hildegard 50 | W65 3 54:41,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 70-74

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 285 | Bohnet, Walter 43 | M70 1 1:02:54,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - M 75-79

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 69 | Hammerle, Glnter 38 | M75 1 46:13,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - W 75-79

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 289 | Gerhard, Petra 42 | W75 1 1:00:21,0

Gesamtwertung am 16.07.2017

Ergebnisliste - U 23 mannlich

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 94 | Joas, Marcus 99 | M18 1 23:18,0
2 6 |Baier, Yannic 94 | M20 1 25:56,0
3 318 | Wieser, Stefan 95 | M20 2 29:01,0
4 311 | Scheich, Markus 95 | M20 4 39:07,0
5 152 | Moebes, Dirk 99 | M18 2 41:16,0
6 218 | Schwegler, Markus 95 | M20 5 47:32,0

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - U 23 weiblich

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit
1 293 | Moebes, Elena 97 | W20 2 30:24,0
2 148 | Messerschmied, Yvonne 99 | wis8 1 32:00,0
3 307 | Rapp, Madita 98 | w18 2 32:04,0
4 22 |Claus, Jenny 98 | W18 3 33:39,0
5 221 | Schwerdtel, Jana 97 | W20 3 34:34,0
6 297 | Kamitz, Jasmin 97 | W20 5 35:21,0
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75
85
84
146
145
264
49
33
246
341

Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - U 23 weiblich

Name, Vorname
Helmer, Janina
Holzner, Lena
Holzner, Cindy
Mayer, Simone
Mayer, Johanna
Wiedemann, Veronika
Gaugler, Franziska
Engelhard, Sarah
Vogt, Anne-Cathrine
Mach, Anna-Lena

Verein/Ort

94
97
99
96
94
95
99
99
96
94

W20
W20
w18
w20
w20
W20
w18
w18
W20
W20

Endzeit

6 36:13,0
7 37:21,0
4 38:37,0
8 40:35,0
9 42:39,0
10 43:53,0
5 44:30,0
6 49:34,0
12 56:58,0
13 1:15:32,0
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

268

13
259
280

73
303
183
107
106
271

58

41
167
316
309
220
343
215
298
295
100

93

47
331
345
290
288
208
141
324
228
121
347
284
212

77

61

59
222
344
319

56
153

Gesamtwertung am 16.07.2017

Name, Vorname
Wild, Norbert
Blood, Rainer
Weiand, Achim
Einfeld, Carsten
Heinisch, Heiko
Thum, Steffen
Radermacher, Peter
Klein, Thilo

Kemter, Jens
Wiirfel, Michael
Grimes, Ernst
Frohlich, Uwe
Pfefferkorn, Andreas
Hauschild , Oliver
Richter, lars
Schwend, Jirgen
Lésch, Peter
Schouba, Peter
Primus, Markus
Brehm, Thomas
Kastner, Jurgen
Adrion, Hans-Peter
Jahn, Marcus
Gassmann, Werner
Oed, Alexander
Karg, Manfred
Polte, Matthias
Egger, Josef
Schmechtig, Sandro
Marsch, Micha
Hummel, Bernd
Slametschka, Dietmar
Kupferschmitt, Mark
Berneker, Thorsten
Bohringer, Thomas
Schneider, Hartmut
Hering, Detlef

Haaf, Armin

Gruber, Christian
Seemayer, Roland
Koppitsch, Gunther
Goldbach, Jirgen
GOppel, Jirgen
Moeller, Dirk

Ergebnisliste - Senioren
Verein/Ort

63
66
60
65
73
74
59
63
77
70
66
70
64
58
74
77
62
74
73
61
60
62
73
65
77
69
69
54
75
67
62
61
76
71
68
60
73
71
66
59
72
60
77
60

M50
M50
M55
M50
M40
M40
M55
M50
M40
M45
M50
M45
M50
M55
M40
M40
M55
M40
M40
M55
M55
M55
M40
M50
M40
M45
M45
M60
M40
M50
M55
M55
M40
M45
M45
M55
M40
M45
M50
M55
M45
M55
M40
M55

Endzeit
24:35,0
25:52,0
27:45,0
28:01,0
28:29,0
28:38,0
28:40,0
28:58,0
29:11,0
29:28,0
29:54,0
30:20,0
31:12,0
31:21,0
31:31,0
32:06,0
32:17,0
32:20,0
32:23,0
32:33,0
33:06,0
33:09,0
33:14,0
33:25,0
33:45,0
33:47,0
33:52,0
34:05,0
34:10,0
34:13,0
35:18,0
35:26,0
35:30,0
36:01,0
36:04,0
36:15,0
36:23,0
36:35,0
36:42,0
36:51,0
36:58,0
37:15,0
37:23,0
37:38,0
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Gesamtwertung am 16.07.2017
Ergebnisliste - Senioren

Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

45 109 |Klose, Mario 75 | M40 14 37:41,0
46 89 |Hubert, Peter 64 | M50 10 37:47,0
47 322 | Hammer, Wolfgang 64 | M50 11 37:55,0
48 90 | Hummel, Hubert 56 | M60 2 38:13,0
49 157 | Kunth, Christian 77 | M40 15 38:33,0
50 321 | Mayer, Eugen 67 | M50 12 39:02,0
51 135 | Lutz, Oliver 71 | M45 9 39:16,0
52 150 | Mikat, Marcus 74 | M40 16 39:44,0
53 234 | Stippak, Jirgen 64 | M50 13 39:50,0
54 333 | Schmutz, Konrad 74 | M40 17 40:01,0
55 79 |Hieber, Peter 62 | M55 14 40:03,0
56 256 | Walcher, Otmar 68 | M45 10 40:07,0
57 361 | Bitterrolf , Thomas 73 | M40 18 40:31,0
58 50 | Gehring, Martin 59 | M55 15 40:37,0
59 147 | Messerschmied, Stefan 66 | M50 14 40:51,0
60 175 | Pirner, Stefan 61 | M55 16 40:53,0
61 5 |Antl, Uli 67 | M50 15 40:57,0
62 193 | Sailer, Michael 58 | M55 17 41:07,0
63 275 | Zumsteg, Max 74 | M40 19 41:40,0
64 113 | Kohn, Michael 63 | M50 16 41:47,0
65 283 | Benning, Markus 72 | M45 11 42:53,0
66 349 | Liebermann, Daniel 72 | M45 12 43:06,0
67 179 | Preusch, Werner 54 | M60 3 43:09,0
68 42 | Fuchs, Andreas 64 | M50 17 43:33,0
69 72 | Heinemann, Guido 73 | M40 20 44:16,0
70 355 | Biedert, Marcus 67 | M50 18 44:25,0
71 57 | Gossner, Uwe 72 | M45 13 44:27,0
72 8 |Bauer, Bernd 68 | M45 14 44:37,0
73 291 | Tetzner, Marko 68 | M45 15 44:44,0
74 304 | Schicke, Helmut 62 | M55 18 44:54,0
75 191 |Sachs, Gerd 65 | M50 19 45:18,0
76 279 | Schweidler, Rene 68 | M45 16 45:53,0
77 124 | Lauscher, Walter 58 | M55 19 45:54,0
78 266 | Wiedmann, Markus 64 | M50 20 46:04,0
79 69 | Hammerle, Giinter 38 | M75 1 46:13,0
80 281 | Nagel, Siegfried 48 | M65 1 46:26,0
81 248 | Volz, Thomas 61 | M55 20 46:38,0
82 78 | Hertting, Joachim 72 | M45 17 46:56,0
83 292 | Presting, Hartmut 56 | M60 4 46:59,0
84 115 | Konig, Carsten 75 | M40 21 47:10,0
85 19 | Burkart, Klaus 62 | M55 21 47:15,0
86 143 | Maschle, Wolfgang 71 | M45 18 47:19,0
87 352 | Neubauer, Dieter 66 | M50 21 49:06,0
88 111 | Koch, Rudiger 63 | M50 22 49:19,0
89 136 | Mahler, Daniel 67 | M50 23 49:27,0
90 32 | Engelhard, Martin 63 | M50 24 49:46,0
91 209 | Schmid, Winfried 67 | M50 25 50:32,0
92 252 | Wais, Albert 72 | M45 19 51:00,0
93 243 | Usenbenz, Jakob 56 | M60 5 52:14,0
94 360 | HeRling, Martin 68 | M45 20 53:31,0
95 151 | Minihoffer, FranJo 56 | M60 6 53:58,0
96 38 | Fischer, Dietmar 58 | M55 22 54:32,0
97 348 | Becker, karsten 60 | M55 23 54:45,0
98 171 | Pfletschinger, Frank 60 | M55 24 55:27,0
99 169 | Pfeiffer, Andreas 77 | M40 22 57:52,0
100 285 | Bohnet, Walter 43 | M70 1 1:02:54,0
101 203 | Schiller, Jochen 69 | M45 21 1:07:06,0
102 195 | Sauter, Christian 71 | M45 22 1:07:21,0
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Name, Vorname Verein/Ort Endzeit

1 247 | Vogt, Michaela 72 | W45 1 31:47,0
2 245 | Vogelsang, Katharina 63 | W50 1 33:29,0
3 82 | Hoffmann, Karin 58 | W55 1 33:57,0
4 101 | Kauer, Alexandra 68 | W45 2 34:51,0
5 251 | Wagner, Hella 70 | w45 3 35:08,0
6 186 | Rohmer, Lydia 72 | W45 4 35:36,0
7 194 | Salzmann, Miriam 74 | W40 1 35:39,0
8 223 | Seidler, Birgit 63 | W50 2 35:42,0
9 76 | Heppner, Heidi 59 | W55 2 35:52,0
10 110 |Kneer, Carmen 68 | W45 5 36:10,0
11 206 | Schlotz, Anja 75 | W40 2 36:20,0
12 232 | Sterzik, Chrissi 76 | W40 3 37:01,0
13 51 |Gepréags, Ute 69 | W45 6 37:44,0
14 320 | Mayer, Claudia 69 | W45 7 38:59,0
15 308 | Rapp, Bruni 69 | W45 8 39:57,0
16 270 | Winkler-Degenmann, Sigrid 71 | w45 9 40:42,0
17 81 |Hirsch, Tina 75 | W40 4 40:59,0
18 350 |Weber, Katrin 67 | W50 3 41:25,0
19 242 | Ulshofer, Katrin 69 | W45 10 41:34,0
20 305 | Huber, Jutta 71 | W45 11 41:36,0
21 306 | Mannz, Conny 73 | W40 5 42:31,0
22 335 | Schmidt, Sylvia 66 | W50 4 42:45,0
23 137 | Mahler, Mirjam 71 | w45 12 43:02,0
24 255 | Wais, Zeljka 74 | W40 6 43:44,0
25 287 | Hezler, Karin 69 | w45 13 44:13,0
26 7 | Baral, Yvonne 65 | W50 5 46:08,0
27 29 | Eck, Karin 65 | W50 6 46:27,0
28 48 | Gaugler, Alexandra 70 | W45 14 46:31,0
29 302 | Rumke, Kerstin 71 | W45 15 46:42,0
30 260 | Weidmann, Silvia 61 | W55 3 46:47,0
31 120 |Kummerle, Eva 68 | W45 16 46:55,0
32 31 |Engel, Gabriele 51 | W65 1 47:04,0
33 15 |Bosch, Karin 68 | w45 17 47:07,0
34 37 | Fiedler, Sonja 72 | W45 18 47:23,0
35 226 | Seitter, Manu 62 | W55 4 47:34,0
36 267 | Wiehler, Carmen 69 | W45 19 47:55,0
37 313 | Rattunde, Sybille 71 | w45 20 48:28,0
38 314 | Strébele , Andreas 69 | W45 21 48:31,0
39 294 | Wattig, Sibelle 51 | W65 2 48:48,0
40 233 | Steur, Rossi 65 | W50 7 48:55,0
41 185 | Roeger, Carmen 70 | w45 22 49:54,0
42 36 | Fahrenschon, Angela 74 | W40 7 50:27,0
43 189 | Roth, Sabine 71 | w45 23 51:25,0
44 328 | Obst, Sabine 61 | W55 5 51:34,0
45 265 | Wiedenmayer, Lissi 60 | W55 6 51:42,0
46 263 | Wiedemann, Margit 70 | W45 24 52:01,0
47 238 | Thiele, Monika 59 | W55 7 52:25,0
48 273 | Zapf, Daniela 67 | W50 8 52:56,0
49 338 | Furtwéangler, Helga 60 | W55 8 53:12,0
50 219 | Schweigarl, Elisabeth 62 | W55 9 54:21,0
51 119 | Kugler, Ulrike 69 | W45 25 54:27,0
52 339 | Krippner, Hildegard 50 | W65 3 54:41,0
53 211 | Schnattinger, Heidi 61 | W55 10 54:48,0
54 170 | Pfletschinger, Erika 64 | W50 9 55:25,0
55 26 | Dorwang, Steffi 67 | W50 10 56:11,0
56 64 | Hadicke, Simone 70 | W45 26 57:11,0
57 357 | HeRling, Stefanie 69 | w45 27 59:03,0
58 102 |Kellerer, Cornelia 53 | W60 1 59:36,0
59 177 | Potzsch, Monika 55 | W60 2 59:44,0
60 332 | Wittig, Sylvia 60 | W55 11 1:00:17,0
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61
62
63
64
65
66
67
68

289

54
230
127
205
168
190
340

Gesamtwertung am 16.07.2017

Ergebnisliste - Seniorinnen

Name, Vorname Verein/Ort
Gerhard, Petra
Glumann, Silke
Stelzenmiller, Claudia
Licht, Bettina

Schiller, Karina
Pfefferkorn, Silvia
Saalmiiller, Sigrid
Budmeier-Mach, Brigitte

42
71
69
63
69
70
65
62

W75
W45
W45
W50
w45
w45
W50
W55

28
29
11
30
31
12
12

Endzeit

1:00:21,0
1:01:11,0
1:01:29,0
1:05:36,0
1:07:08,0
1:14:51,0
1:15:35,0
1:15:39,0




